
A. Sadler, Global Research: Světové
ekonomické fórum (WEF) poukazuje na
poslušnost ke COVIDOVÝM režimům jako na
možnost prosadit i lockdowny ‚klimatické
změny‘
- CZ24 News | 24. září 2022

WEF poukázalo, že lockdowny kvůli COVID-19 vytvořily prostředí, ve kterém by šlo
překonat to ‚nedostatečné přijímání klimatických restrikcí společností a politický odpor‘
k těmto restrikcím restrikcím.

Světové ekonomické fórum (WEF) se holedbá, že masová poslušnost k drakonickým režimům
COVID-19 „ukazuje podstatnou sociální odpovědnost lidí“ a pomáhá vydláždit cestu k nadcházejícím
restrikcím spojeným s „klimatem“.

Tuto spojitost WEF vytvořilo ve své zprávě z 14. září navazující na nadcházející Zasedání o dopadech
na trvale udržitelný rozvoj 2022 pod vedením německého inženýra, ekonoma a autora knihy
„COVID-19: Velký reset“ Klause Schwaba.

BREAKING: Davos launching new push for permanent "climate change" lockdowns: "The
lockdowns aren't for them, the lockdowns are for YOU."

pic.twitter.com/nweQNmVqqN

— Jack Posobiec XLV (@JackPosobiec) September 20, 2022

Zpráva WEF poukazovala, že kroky ke sledování a omezování využívání uhlíku jednotlivými osobami
měly jen „omezený úspěch kvůli chybějícímu přijímání společností, politickému odporu a kvůli
nedostatku uvědomělosti a spravedlivých mechanismů ke sledování ‚Mých uhlíkových‘ emisí.“

Dokument však uvádí, že bezprecedentní reakce na COVID-19 vytvořila prostředí, v němž už lze
„nedostatečné přijímání společností a politický odpor“ překonat.

„Miliardy občanů po celém světě přijaly obrovský počet ve veřejném zdravotnictví dosud
nepředstavitelných restrikcí,“ praví se ve zprávě. „Globálně existují nesčetné příklady
počínaje dodržováním sociálního odstupu, nošení masek, masového očkování a přijímání
aplikace ke sledování kontaktů ve veřejném zdravotnictví, což ukazuje podstatnou
sociální odpovědnost lidí.“

Podle této zprávy by tato poslušnost „mohla pomoci realizovat iniciativu ‚Můj uhlík‘ k utváření
budoucnosti směřující k chytrým a trvale udržitelným městům.“

https://cz24.news/a-sadler-global-research-svetove-ekonomicke-forum-wef-poukazuje-na-poslusnost-ke-covidovym-rezimum-jako-na-moznost-prosadit-i-lockdowny-klimaticke-zmeny/
https://cz24.news/a-sadler-global-research-svetove-ekonomicke-forum-wef-poukazuje-na-poslusnost-ke-covidovym-rezimum-jako-na-moznost-prosadit-i-lockdowny-klimaticke-zmeny/
https://cz24.news/a-sadler-global-research-svetove-ekonomicke-forum-wef-poukazuje-na-poslusnost-ke-covidovym-rezimum-jako-na-moznost-prosadit-i-lockdowny-klimaticke-zmeny/
https://cz24.news/a-sadler-global-research-svetove-ekonomicke-forum-wef-poukazuje-na-poslusnost-ke-covidovym-rezimum-jako-na-moznost-prosadit-i-lockdowny-klimaticke-zmeny/
https://cz24.news/a-sadler-global-research-svetove-ekonomicke-forum-wef-poukazuje-na-poslusnost-ke-covidovym-rezimum-jako-na-moznost-prosadit-i-lockdowny-klimaticke-zmeny/
https://t.co/nweQNmVqqN
https://twitter.com/JackPosobiec/status/1572228800716349440?ref_src=twsrc%5Etfw


Autoři dokumentu poukazovali, že nástup Umělé inteligence (AI) a „Chytrých“ technologií
vynořujících se z tzv. Čtvrté průmyslové revoluce poskytuje platformy, v nichž lze osobní spotřebu
energie sledovat a omezovat.

Dokument citoval „významné pokroky v technologiích chytrých domovů, dopravních voleb
s uhlíkovými dopady,“ a „zavádění chytrých měřáků,“ o kterých WEF říká, že lidem pomohou
rozhodnout se „jak omezí své s energií spojené emise.“

WEF rovněž nadhazuje „vývoj nových personalizovaných aplikací k vedení účtů osobních emisí a
k lepšímu osobnímu rozhodování ohledně emisí spojených s jídlem a se spotřebou.“

Ač se formulace používané ve zprávě WEF tváří, že se lidé budou moci dobrovolně rozhodovat o
programech omezujících jejich údajné uhlíkové emise, tak tato tvrzení vyvolala obavy, že by
spotřebitelé vždy volnost volby mít nemuseli.

Tento měsíc zhruba 22 000 obyvatel Colorada zabránili seřizování svých termostatů, když možnost
nastavení na jejich „chytrých“ termostatech provozující společnost během vlny veder uzamkla na
78°F (25,5°C) s poukazem na místní „energetickou nouzi“.

Ač ta společnost „chytrých“ termostatů Xcel pro média zdůrazňovala, že tento program je
dobrovolný a založený na pobídkách, tak obyvatelé říkal, jak jsou překvapení a naštvaní, když zjistili,
že si doma nemohou nastavit svoji domácí teplotu.

„Podle mě nouze znamená, že v ohrožení je víte, živo, okončetina či jde o jinou hrozbu, je
to něco jako ohromné přírodní požáry,“ řekl zákazník ABC 7 Denver. „I když je to jednou
za uherák, tak nám to zrovna nesedí, že si nemůžeme doma řídit vlastní termostat sami.“

Tento týden řekl John-Henry Westenovi z LifeSite autor knih Velký reset: Globální elity a Trvalý
lockdown Marc Morano, že restrikce a i plánovaný ekonomický kolaps jsou všechno součásti
„klimatické“ agendy.

„COVIDOVÉ lockdowny jsou doslova verzí toho, po čem v klimatickém hnutí voláme už
po desítky let,“ řekl Morano. „Účastnil jsem se všech klimatických summitů Spojených
národů a budu i na tom letošním v Egyptě … a po čem ty summity volají … je to přeci
‚hnutí za zrušení růstu‘ čili za ‚plánovanou recesi‘ …, aby se tak bojovalo s globálním
oteplováním. A to, co to znamená, je že vláda kvůli nižším emisím uvalí pomalejší
ekonomický růst nebo vynutí recesi.“

WEF během léta tvrdil, že protlačování „přechodu na čistou energii“ částečně pomocí vybičování už
tak rekordně vysokých cen benzínu bude nezbytné jak kvůli záchraně demokracie, tak kvůli
odvracení environmentální katastrofy.

Také americký prezident Joe Biden, který prezidentoval raketově rostoucí inflaci a historicky
nejvyšším cenám benzínu, si v květnu vysloužil pobouření, když poukázal, že vysoké ceny paliv jsou
součástí té „neuvěřitelné úžasné transformace.“

 

AUTOR:  Ashley Sadler



ZDROJ

Překlad: reformy.cz

http://www.globalresearch.ca/world-economic-forum-cites-compliance-covid-mandates-promote-climate-change-lockdowns/5794374

